IXTAPALUCA 0015

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

Saldo
Inicial
1

Cargos del
Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

Saldo
Final
4(1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,715,639,533.29
510,556,207.74
359,676,949.46
46,901,790.22

76,873,643.53

27,086,722.04

1,205,083,325.55

227,835.22

1,020,433,426.22

330,005,005.05

-148,066,020.46

2,483,079.52

378,281,224.90
352,387,169.19
319,797,186.02
7,774,156.55
24,815,826.62
0.00

0.00

0.00

0.00

25,894,055.71
0.00

0.00
22,505,308.60
1,116,780.00
0.00

0.00
2,271,967.11
0.00

0.00

330,253,123.90
325,271,851.94
316,448,411.42
2,037,374.83
6,786,065.69
0.00

0.00

4,981,271.96
0.00
0.00

0.00
2,710,418.86
2,270,853.10

0.00

0.00

1,763,667,634.29
537,671,524.99
363,025,724.06
52,638,571.94
94,903,404.46
17,102.49
27,086,722.04
0.00

0.00

1,225,996,109.30
227,835.22

0.00
1,042,938,734.82
331,121,785.05
0.00
-150,776,439.32
2,484,193.53
0.00

0.00

48,028,101.00
27,115,317.25
3,348,774.60
5,736,781.72
18,029,760.93
0.00

0.00

0.00

0.00

20,912,783.75
0.00

0.00
22,505,308.60
1,116,780.00
0.00
-2,710,418.86
1,114.01

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTE

FELIPE RAFAEL ARVIZU DE LA LUZ

TESORERO MUNICIPAL

OMAR GUERRERO MENDOZA

GUILLERMO EDGAR SALAS GARCIA

CONTRALOR

FECHA DE ELABORACION: 08/11/2023 Hoja: 1 de 1




